
Comune di Assemini

Bando di gara procedura aperta per affidamento servizio di facilitazione, coordinamento e monitoraggio
dello spazio di coworking del Comune di Assemini - CIG ZF91DBD0FA

Informazioni sulla gara

Tipologia di gara: Aperte

Criterio di aggiudicazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 79410000-1

CIG: ZF91DBD0FA

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: 324 del 31/03/2017

RUP: Valerio Manca

Stato: Gara chiusa

Motivazione Gara Deserta

Soggetto aggiudicatore: Comune di Assemini

Centro di costo: Servizi Finanziari - Personale - Contratti - Affari
Generali

Destinatario fornitura/servizio: Servizi Finanziari - Personale - Contratti - Affari
Generali

Importi e oneri

Importo complessivo a base d'asta: € 24.000,00

Importo, al netto di oneri di sicurezza da
interferenze e iva, soggetto a ribasso: € 24.000,00

Oneri Sicurezza da interferenze (Iva esclusa): € 0,00

Date pubblicazione e scadenza

Data pubblicazione: 07 aprile 2017 09:30

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 02 maggio 2017 11:30

Data scadenza: 02 maggio 2017 11:30



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara

Bando

Bando

Capitolato d'appalto coworking

Capitolato d'appalto coworking

Modello istanza di ammissione

Modello istanza di ammissione

Modello offerta economica

Modello offerta economica

Modello dichiarazione requisiti di capacita tecnica_finanziaria_economica

Modello dichiarazione requisiti di capacita tecnica_finanziaria_economica

Dichiarazione per avvalimento impresa ausiliaria

Dichiarazione per avvalimento impresa ausiliaria

Dichiarazione per avvalimento impresa concorrente

Dichiarazione per avvalimento impresa concorrente

8 Delib. Giunta 105 Allegato A) schema patto d'integrità

Avviso apertura offerte bando coworking

Avviso apertura offerte bando coworking

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica

Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	Bando di gara procedura aperta per affidamento servizio di facilitazione, coordinamento e monitoraggio dello spazio di coworking del Comune di Assemini - CIG ZF91DBD0FA

